ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.02.2008 № 591

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ
ГОРОДА ОТ 14.03.2003 № 111 И ОТ 14.05.2003 № 206

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с

Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1)  постановление  главы  города  от  14.03.2003  №  111  «Об  утверждении

порядка  списания  средств  на  основании  исполнительных  документов  судебных

органов по денежным обязательствам получателей средств городского бюджета»;

2)  постановление  главы  города   от  14.05.2003  №  206  «Об  обеспечении

исполнения решений судов и мировых судей о взыскании сумм задолженности по

выплате  государственного  пособия  гражданам,  имеющим  детей,  и  сумм

индексации».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника финансового управления Савельева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков